UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-HĐTDCC                      Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Danh mục tài liệu ôn tập kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2024

Vòng 2: Môn nghiệp vụ chuyên ngành

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Quyết định số 1699/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2024 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức
năm 2024; Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh thông báo danh mục tài liệu ôn tập
phỏng vấn kiểm tra, sát hạch vòng 2, cụ thể như sau:

- Vị trí tuyển dụng: Chuyên viên về lĩnh vực Kinh tế - Tài chính.
(Phụ lục 01 kèm theo)
- Vị trí tuyển dụng: Chuyên viên về ngành kỹ thuật Xây dựng.
(Phụ lục 02 kèm theo)
- Vị trí tuyển dụng: Chuyên viên về ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
(Phụ lục 03 kèm theo)
- Vị trí tuyển dụng Chuyên viên về lĩnh vực Văn hoá - Xã hội.
(Phụ lục 04 kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị có
liên quan và các thí sinh tham dự thi tuyển công chức năm 2024 được biết./

 TM. HỘI ĐỒNG
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Đ/c Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch
UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng (b/c);

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã và TP Huế;
- Thành viên Hội đồng;
- Lưu: HĐTDCC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Nguyễn Văn Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T14:58:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T14:58:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T14:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!